
UCHWALA NR VI/37/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 94 ust.1, 211,art. 212 ust. l pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
ust. 2 pkt 1,2, art.214 pkt 1,2,3 art222 ust.I, ust 2 pkt 1,2,3,art. 231 ust .2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust.
2 pkt 1,2,3, art. 258, ust. l pkt l, 2, 3, art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/20ll Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Przychody budżetu w wysokości 6 576 909 zł, rozchody w wysokości 2385700 zł",

2) W § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

" 3. Spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu errusjr papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 1 916 909 zł w tym:

a) z tytułu kredytów - w kwocie l 916 909 zł"

3) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 140067 zł w tym;

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 110 067 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
110 067 zł,

b) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 10000 zł,

rozdział 75023 - urzędy gmin,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
10000 zł,

c) dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10000 zł,

rozdział 75416 - straż miejska,

§ 0570 - mandaty karne o kwotę 10 000 zł,

d) dział 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 000 zł,

rozdział 9000 l - gospodarka ściekowa i ochrona wód,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 10 000 zł,

4) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 60 631 zł, w tym;

a) dział 758 - różne rozliczenia o kwotę 60 631 zł,

rozdział 75801 - część oświatowa subwencj i ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 60 631 zł,

5) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - O kwotę 84 436 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 30 000 zł.

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne,

Id: BRJYS-ZCHFX-DLJIX-AITYS-NHTI-IR. Podpisany Strona l



§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,00 zł,

b) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 11 000 zł.

rozdział 75022 - rady gmin,

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 11 000,00 zł,

c) dział 758 - różne rozliczenia o kwotę 38 436 zł,

rozdział 7580 l - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,

§ 2940 - zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie o kwotę 38 436
zł,

d) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5 000 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł.

6) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 5 000 zł, w tym;

a) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5 000 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 5 000,00 zł.

7) Załącznik " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku"
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

8) Załącznik" Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały,

9) Załącznik " Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 20 II r." otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

10) Załącznik" Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej
uchwały,

11) Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

12) Załącznik" Dochody i wydatlci związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej
uchwały,

13) Załącznik" Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r." otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

~
Andrzej Kuliś

Id: BRJYS-ZCHFX-DLJIX-AITYS-NHTI-IR. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr VI/3 7/2011

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 8 marca 2011 r.

Zalacznik 1.xls

załączniki zmiany budżetu VI372011

PRZE\JVODN\CZĄCY
Rf.\DY MiE,,;;:~\EJ

r

Id: BRJYS-ZCHFX-DLJIX-AITYS-NHTHR. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów wynika z uaktualnienia planowanych wpływów w działach:
• Gospodarka gruntami i nieruchomościami ( dochody z najmu i dzierżawy) + 110 067,00 zł ,

Administracja publiczna (dochody z najmu i dzierżawy) + 10 000,00 zł,
• Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 10 000,00 zł (dochody z mandatów karnych Straży
Miejskiej),
• Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 10 OOOzł(partycypacja ludności w kosztach kanalizacji),
Zmniejszenie dochodów - 60 631 zł wynika z aktualnej kwoty subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministra
Finansów nr ST3/4820/2/20 I I
Zwiększenie wydatków wynika z konieczności zabezpieczenia środków na:

Drogi publiczne gminne + 30 000,00 zł,
• Rady Gmin + 11 OOOzł ( diety dla radnych pełniących funkcje w związkach międzygminnych ),

Zwrot nienależnie pobranej subwencji oświatowej w 20 lOr. + 38 436 zł,
Konieczne jest również uaktualnienie załączników do uchwały budżetowej.

PRZEVVODNICZAcCY

RA~

Andrzej KuJiś

Id: BRJYS-ZCHFX-DLJIX-AITYS-NI-ITHR. Podpisany Strona I


